事 務 連 絡

令和３年１０月１６日

登録チーム代表者 各位

埼玉県小学生バレーボール連盟

会 長 山下  實

理事長 小俣 和範

第１８回モルテン旗争奪大会兼第３７回関東小学生バレーボール大会

埼玉県大会決勝大会の日程等の変更について（通知）

令和３年１０月３１日（日）に標記大会１日目を予定しておりましたが、同日に衆議

院議員総選挙が実施されることとなり、会場の使用ができなくなりました。

つきましては、下記のとおり日程等の変更をいたしますのでご確認ください。

記

【１日目】 日程：令和３年１１月３日（水・祝）

会場：毎日興業アリーナ久喜（久喜市江面 1616）

対象：女子

【２日目】 日程：令和３年１１月７日（日）

会場：川越運動公園総合体育館（川越市大字下老袋 388番地 1）

対象：女子・男子・混合

※１０月３１日（日）毎日興業アリーナ久喜での大会開催はありませんのでお間違いの

ないようにお願いします。